

アレルギー特定原材料情報一覧

- ・アレルギー物質を含む食品(27品目)を表示しています。
- ・セントラルキッチンや店舗での製造及び調理工程にて、本来使用しない食材が混入する可能性があります。
- ・調理～提供に使用する調理器具、食器、揚げ油は様々なメニューにおいて同じ物を使用しております。
- ・揚げ油には大豆油が含まれております。
- ・カレーに含まれる「小麦」は、具材のごぼうに使用している調味料に含まれるものです。
- ・カレーに使用している野菜は季節や仕入れ状況によって変わることがございます。
- ・店舗により、使用している調味料の内容が若干異なる場合がございます。

		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	カシューナッツ	ごま	
スープ	レギュラー																	●	●	●	●							●	
	マイルド		●					●										●	●	●	●							●	
	ココナッツ		●															●	●	●	●							●	
	マイルドココナッツ		●					●										●	●	●	●							●	
カレー*レギュラー ※スープの場合	チキンと一日分の野菜20品目			●														●	●	●	●							●	
	一日分の野菜20品目			●														●	●	●	●							●	
	チキンと野菜			●														●	●	●	●							●	
	豚角煮と野菜			●														●	●	●	●							●	
	侍.ザンギ&チキン1/2と野菜			●														●	●	●	●							●	
	チキン1/2と豚角煮と野菜			●														●	●	●	●							●	
	ラムと野菜			●														●	●	●	●							●	
	侍.肉祭り			●														●	●	●	●							●	
	ラムしゃぶと野菜			●														●	●	●	●							●	
	豚しゃぶと野菜			●														●	●	●	●							●	
	揚げだし豆腐と野菜			●														●	●	●	●							●	
	オクラ納豆と野菜			●														●	●	●	●							●	
	キーマ納豆と野菜			●														●	●	●	●							●	
	ひき肉温玉納豆と野菜	●		●														●	●	●	●							●	
	侍.ザンギと野菜			●														●	●	●	●							●	
	野菜			●														●	●	●	●							●	
侍.スペシャル			●				●										●	●	●	●							●		
侍.スペシャル(関東)			●														●	●	●	●							●		
お子様カレー			●														●	●	●	●							●		
トッピング	サクサクブロッコリー																												
	森もりブロッコリー																												
	侍.ザンギ			●													●	●	●									●	
	焦がしチーズ		●																										
	温玉	●																											
	ひきわり納豆			●														●											
	チキン1/2																			●									
	豚角煮			●														●	●			●							
	キーマ(豚ひき肉)																	●				●							
	トマトキーマ																					●							
	カキフライ	●	●	●															●										
	フィッシュフライ	●		●															●										
チーズいももち	●	●																●											
ハンバーグ(ふる里)	●	●	●											●				●	●		●				●				

「チキンと一日分の野菜20品目」の栄養成分

エネルギー(kcal)	たんぱく質(g)	脂質(g)	炭水化物(g)	食塩相当量(g)
831	43.3	45.9	61.2	4.21

- ・上記、栄養成分値は検査機関にて分析した数値です。 *「チキンはパリパリ」「ライスなし」の場合
- ・仕入れ原料の個体差、また店舗ではひと皿毎の手作りの為、実際の商品とは栄養成分値に誤差が出る場合がございます。こちらの数値は目安値としてお考え下さい。

Food allergy

- This displays food containing 27 specific allergens.
- Ingredients which are originally unused may be contained during the process of manufacturing and cooking at the central kitchen and restaurant.
- The same cooking utilities, plates, and frying oil are used for various menus during the cooking to the serving.
- The frying oil contains soybean oil.
- The "wheat" contained in the curry is derived from the condiment used to cook the burdock.
- The vegetables used for the curry may vary depending on the season and availability.
- There may be a slight difference in the usage of condiments depending on the restaurant.

There may be items that are not sold, or special curries and toppings offered depending on the restaurant.

	Egg	Milk	Flour	Buckwheat flour	Peanut	Shrimp	Crab	Abalone	Squid	Salmon roe	Orange	Kiwi fruit	Beef	Walnut	Salmon	Mackerel	Soy bean	Chicken	Banana	Pork	Matsutake mushroom	Peach	Yam	Apple	Gelatine	Cashew nuts	Sesame	
Soup taste	Regular																●	●	●	●							●	
	Mild		●				●										●	●	●	●							●	
	Coconut		●														●	●	●	●							●	
	Mild coconut		●				●										●	●	●	●							●	
Product name (in the case of regular soup)	Chicken+20veg			●													●	●	●	●							●	
	20Veggies			●													●	●	●	●							●	
	Chicken+12veg			●													●	●	●	●							●	
	Pork+12veg			●													●	●	●	●							●	
	Chicken & Fried Chicken			●													●	●	●	●							●	
	Chicken & Pork			●													●	●	●	●							●	
	Natto+12veg			●													●	●	●	●							●	
	12Veggies			●													●	●	●	●							●	
	Kids			●													●	●	●	●							●	
	Samurai Special (Tachikawa store exclusive products)			●													●	●	●	●							●	
	Hokkaido Special (Harajuku store exclusive Products)		●	●													●	●	●	●							●	
Topping	Fried Broccoli Garlic-Flavored																											
	Deep Fried Broccoli																											
	Hokkaido style Fried Chicken			●													●	●	●								●	
	Charred Cheese		●																									
	Soft Boiled Egg	●																										
	Natto			●													●											
	Half Portion Chicken																		●									
	Braised Pork Belly			●													●	●			●							
	Keema																●				●							
	Fried Oyster	●	●	●														●										
	Fried Fish	●		●														●										
	Cheese Potato Mochi	●	●															●										

「Chicken+20veg」 Nutrition information

Calorie(kcal)	Protein(g)	Lipid(g)	Carbohydrate(g)	Sodium content(g)
831	43.3	45.9	61.2	4.21

- The numeric value of the nutrition facts above is analyzed by the inspection agency. The value is shown for crispy chicken with no rice.
- The numeric value of the nutrition facts may differ from the actual item depending on the individual difference of the ingredients, and also for the reason that each dish is handmade at the restaurant. Please refer to the numeric value as an approximation.